
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: ECAS_n004379y
NO_DOC_EXT: 2020-167482
SOFTWARE VERSION: 11.0.1
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: gabriela.luc@gubin.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S03
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 9

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Gubin o statusie miejskim
Krajowy numer identyfikacyjny: 97077019000000
Adres pocztowy: Piastowska 24
Miejscowość: Gubin
Kod NUTS: PL432 Zielonogórski
Kod pocztowy: 66-620
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Marek, Urszula Iwaszkiewicz
E-mail: inwestycje@gubin.pl 
Tel.:  +48 684558145
Faks:  +48 684558102
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.gubin.pl
Adres profilu nabywcy: www.bip.gubin.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.bip.gubin.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd regionalny lub lokalny

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Letnie i zimowe utrzymanie terenów należących do Gminy Gubin o statusie miejskim
Numer referencyjny: KI.271.10.2020

II.1.2) Główny kod CPV
90610000 Usługi sprzątania i zamiatania ulic

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:inwestycje@gubin.pl
www.bip.gubin.pl
www.bip.gubin.pl
www.bip.gubin.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl/


2 / 9

CZĘŚĆ I - Letnie i zimowe utrzymanie czystości dróg, placów, chodników, parkingów, ciągów pieszych, ścieżek 
rowerowych, rowów melioracyjnych przy drogach oraz przystanków komunikacji na terenie gminy Gubin o 
statusie miejskim przy użyciu materiałów i narzędzi własnych Wykonawcy.
CZĘŚĆ 2 - Utrzymanie zieleni miejskiej na terenie miasta Gubina

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części
Maksymalna liczba części, które mogą zostać udzielone jednemu oferentowi: 2

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Letnie i zimowe utrzymanie czystości dróg, placów, chodników, parkingów, ciągów pieszych, ścieżek 
rowerowych, rowów melioracyjnych przy drogach oraz przystanków komunikacji na terenie m. Gubina
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90610000 Usługi sprzątania i zamiatania ulic

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA
Kod NUTS: PL432 Zielonogórski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
miasto Gubin

II.2.4) Opis zamówienia:



3 / 9

Część 1
Całoroczne utrzymywanie terenów:
1.1.Bieżące opróżnianie koszy ulicznych, co najmniej 3 razy w tygodniu (maksymalnie 4 razy w tygodniu).
1.2.Wycinanie gałęzi i zakrzewień, w tym usuwanie suchych gałęzi, w zakresie widoczności na skrzyżowaniach 
oraz w zakresie zachowania skrajni drogi, z
1.3.Montaż, wymiana, naprawa i konserwacja koszy i ławek ulicznych.
1.4.Utrzymanie w czystości przystanków komunikacji i terenów wokół nich. W
1.5.Usuwanie zanieczyszczeń z terenów wskazanych w załącznikach nr 10, 11, 12, 13, 14 i 17 do SIWZ:
1.6.Oczyszczanie słupów ogłoszeniowych
1.7.Oczyszczanie i udrażnianie wpustów ulicznych kanalizacji deszczowej według potrzeb,
1.8.Wywóz odpadów i zanieczyszczeń powstałych w wyniku realizacji niniejszego zamówienia do IPOK
1.9.Powiadamianie Zamawiającego o wszelkich stwierdzonych podczas realizacji zadań nieprawidłowościach,
Letnie utrzymywanie terenów:
2.2.Mechaniczne i ręczne utrzymanie w czystości miejsc, objętych załącznikami nr 10, 11, 12, 13, 14 i 17 do 
SIWZ,
2.3.Utrzymanie poboczy, przydrożnych pasów zielni oraz rowów melioracyjnych przy drogach, chodnikach i 
placach wyszczególnionych w załącznikach do umowy poprzez ich koszenie.
2.4.Wykonywanie oprysków w okresie wegetacyjnym, terenów objętych załącznikami 10, 12, 13 i 14 do SIWZ
W zakresie zimowego utrzymania:
3.2.Mechaniczne i ręczne utrzymanie w czystości nawierzchni dróg w tym jezdni, placów, chodników, 
parkingów, ścieżek rowerowych, przystanków komunikacji
a)Zapewnienie całodobowej gotowości pracowników i sprzętu
b)Do zwalczania śliskości stosowane będą dopuszczalne materiały szorstkie (piasek) lub inne dopuszczalne 
środki przeznaczone do zwalczania śliskości nawierzchni.
c)Utrzymanie dróg i ciągów pieszych odbywać się będzie według potrzeb.
d)W przypadku obfitych opadów i nagromadzonego śniegu wywóz nadmiaru śniegu do miejsc wskazanych 
przez Zamawiającego
e)W przypadku dogodnych warunków pogodowych przy dodatniej temperaturze powietrza Wykonawca będzie 
przystępował do usuwania śniegu i lodu na pobocze drogi.
f)Udrażnianie dostępu do studzienek kanalizacji deszczowej (
g)Wykonawca zobowiązany jest do prowadzenia dziennika pogody i warunków atmosferycznych w okresie 
zimowym.
i)Po zakończeniu zimy usunięcie materiałów szorstkich

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/05/2021
Koniec: 31/10/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie



4 / 9

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Zamawiający przewiduje podstawy wykluczenia wskazane w art. 24 ust. 1 i 5 pkt 1, 2, 4 Pzp.
2. Wykaz oświadczeń, dokumentów potwierdzających udział w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia 
wskazano w rozdziale 7 SIWZ.
3. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 5.000 PLN.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Utrzymanie zieleni miejskiej na terenie miasta Gubina
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77300000 Usługi ogrodnicze

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA
Kod NUTS: PL432 Zielonogórski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
miasto Gubin

II.2.4) Opis zamówienia:



5 / 9

CZĘŚĆ 2
Strefa I
1.1.koszenie trawników
1.2.formowanie 1500 mb żywopłotów
1.3.pielęgnacja istniejących nasadzeń
Strefa II
2.1.koszenie trawników
2.2.formowanie 800 mb żywopłotów
3.Wywóz i zagospodarowanie skoszonej trawy, przyciętych gałęzi, żywopłotu do IPOK
4.Usuwanie wskazanych przez Zamawiającego suchych i stwarzających zagrożenie drzew z terenów zieleni 
miejskiej, wywóz i zagospodarowanie konarów i gałęzi do IPOK, wywóz pni we wskazane przez Pełnomocnika 
miejsce – do 50 szt. rocznie.
5.Pielęgnacja drzew i krzewów
6.Tworzenie do 500 m2 rabat i łąk kwietnych, wysiew nasion, nasadzenia drzew wraz z palikowaniem, krzewów, 
roślin cebulowych oraz roślin rabatowych.
7.Usuwanie liści z alejek spacerowych i parkowych chodników, ścieżek rowerowych wraz ze stacjami 
rowerowymi, ze schodów
8.zimowe utrzymanie schodów, alejek spacerowych i parkowych chodników, ścieżek rowerowych.
9.Bieżące sprzątanie i wywóz odpadów
10.Dokonywanie prac pielęgnacyjnych
11.Montaż nowych ławek
12.Czyszczenie, malowanie oraz bieżąca naprawa ławek i koszy na odpady
13.Bieżące utrzymanie czystości i porządku urządzeń fontann miejskich
14.Bieżące opróżnianie koszy na odpady wraz z wywozem i zagospodarowaniem opadów do IPOK
15.Bieżąca aktualizacja inwentaryzacji drzew z terenów zieleni miejskiej
16.Przedkładanie Zamawiającemu tygodniowego harmonogramu prac
17.Na żądanie Zamawiającego Wykonawca przedłoży protokół zawierający informacje na temat wywozu i 
zagospodarowania odpadów wytworzonych i zebranych w trakcie realizacji zadania

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/10/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe



6 / 9

1. Zamawiający przewiduje podstawy wykluczenia wskazane w art. 24 ust. 1 i 5 pkt 1, 2, 4 Pzp.
2. Wykaz oświadczeń, dokumentów potwierdzających udział w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia 
wskazano w rozdziale 7 SIWZ.
3. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 5.000 PLN.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy posiadają:
CZESC 1 - środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości co najmniej 80.000 zł (słownie: osiemdziesiąt 
tysięcy złotych 00/100) oraz ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 
związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 500.000 zł (słownie: pięćset 
tysięcy złotych 00/100).
CZESC 2 - środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości, co najmniej 100.000 zł (słownie: sto tysięcy 
złotych 00/100) oraz ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 
związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 500.000 zł (słownie: pięćset 
tysięcy złotych 00/100).
Dotyczy środków finansowych lub zdolności kredytowej: Jeżeli Wykonawca składa ofertę na dwie części 
zobowiązany jest dysponować środkami w kwocie łącznej dla tych części.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:



7 / 9

Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia ten warunek, jeśli:
1. w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert wykonał lub wykonuje, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – wykonał w tym okresie:
CZESC 1 - Co najmniej jedną usługę polegającą na oczyszczaniu letnim przez okres min. 4 miesięcy i jedną 
usługę polegającą na oczyszczaniu zimowym przez okres min. 4 miesięcy i wartości każdej usługi min. 80.000 
zł brutto lub
Co najmniej jedną usługę polegającą na letnim i zimowym oczyszczaniu przez okres min. 8 miesięcy i wartości 
usługi min. 160.000 zł brutto.
Przez „oczyszczanie letnie” rozumie się zamiatanie dróg i opróżnianie koszy ulicznych oraz koszenie poboczy.
Przez „oczyszczanie zimowe” rozumie się odśnieżanie i usuwanie śliskości oraz oblodzeń.
„Letnie i zimowe oczyszczanie” to suma dwóch powyższych.
CZESC 2 - jedną usługę polegającą na utrzymaniu zieleni miejskiej (tj. koszenie trawników, formowanie 
żywopłotów, pielęgnacja istniejących nasadzeń) przez okres min. 12 miesięcy i wartości usługi min. 300.000 zł 
brutto
2.dysponuje, co najmniej następującymi pojazdami i narzędziami
CZESC 1 - samochód zamiatarka – 1 szt.
pługo – piaskarko – solarka – 2 szt.
ładowarka – 1szt.
ciągnik chodnikowy z pługiem i piaskarką – 2 szt.
samochód ciężarowy – 1 szt.
kosiarka bijakowa – 1 szt.
opryskiwacz – 1 szt.
CZESC 2 -
ciągnik z przyczepą lub inny środek transportu o ładowności min 3,5 t wykorzystywany przy przygotowaniu i 
utrzymaniu terenów zielonych – 1 szt.
kosiarka samobieżna – 1 szt.
piła spalinowa z krótką i długą prowadnicą – 2 szt.
piła spalinowa do cięcia żywopłotu – 1 szt.
cysterna do przewozu wody lub inny pojazd służący do jej transportu – 1 szt.
kosiarka żyłowa – 3 szt.
podnośnik koszowy – 1 szt.
Samochody muszą być wyposażone w urządzenia do monitoringu bazującego na systemie pozycjonowania 
satelitarnego, umożliwiający trwałe zapisywanie, przechowywanie i odczytywanie danych o położeniu pojazdu i 
miejscach postojów, umożliwiające weryfikację tych danych.
3. dysponuje co najmniej
CZESC 2 - kierownikiem Zespołu – osobą posiadającą doświadczenie w kierowaniu i nadzorowaniu zespołem 
ludzi w zadaniu odpowiadającym przedmiotowi zamówienia,
2 osobami z uprawnieniami pilarza,
1 kierowcą z uprawnieniami na ciągnik lub inny środek transportu, który Wykonawca wskazał jako sprzęt 
niezbędny do wykonania przedmiotu zamówienia
3 osobami wykonującymi prace ogrodnicze

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów



8 / 9

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 212-517738

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 28/12/2020
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 28/12/2020
Czas lokalny: 09:15

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
sierpień 2024 r.

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający nie zamierza zawrzeć umowy ramowej, ustanowić dynamicznego systemu zakupów ani 
przeprowadzić aukcji elektronicznej.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Wareszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:517738-2020:TEXT:PL:HTML
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


9 / 9

Odwołanie w postępowaniu wnosi się w następujących terminach:
a) w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, – jeżeli zostały przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej albo w terminie 15 dni, – 
jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
b) odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec postanowień SIWZ wnosi się w terminie 10 
dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia SIWZ na stronie 
internetowej.
c) odwołanie wobec czynności innych niż określone pkt a) i b) wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/12/2020


